

Reparalia drumului de acces spre s. Javgur

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 974 708,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Partea carosabila L-700m, b-6m				
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,52	7 282,54 0,00	18 352,00 0,00
2	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 200,00	164,38 2,81	690 406,00 11 812,50
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,31	1 624,68 0,00	3 753,00 0,00
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	2,10	1 036,67 0,00	2 177,00 0,00
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	21,00	85,07 0,00	1 786,50 0,00
6	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	4,20	5 442,02 1 710,00	22 856,50 7 182,00
		Total Partea carosabila L-700m, b-6m				739 331,00 18 994,50

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2. Montarea tevei pentru evacuarea apei				
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,15	1 680,00 0,00	252,00 0,00
8	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	24,00	6,07 0,00	145,60 0,00
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	2,25	441,19 44,60	992,68 100,35
10	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2	12,00	54,06 41,85	648,68 502,20
11	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 5-20 cm	m3	2,50	1 148,50 140,40	2 871,25 351,00
12	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi	kg	53,40	13,03 0,90	695,84 48,15
13	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3	2,50	3 256,00 360,00	8 140,00 900,00
14	PF01A	Tencuiala din mortar de ciment marca 100, cu grosimea de 2 cm, driscuita	m2	12,00	45,40 31,95	544,82 383,40
		Total Montarea tevei pentru evacuarea apei Inclusiv salariu				14 290,87 2 285,10

	Total	lei	753 621,87
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	4 787,91
	Total	100,00 +	758 409,78
	Cheltuieli de regie	5,00 %	37 920,49
	Total	100,00 +	796 330,27
	Beneficiu	2,00 %	15 926,61
	Total	100,00 +	812 256,88
	TVA	20,00 %	162 451,37

1	2	3	4	5	6	7
						974 708,25
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				21 279,60

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparalia drumului de acces spre s. Javgur

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 974 708,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	8,52	45,00	383,40
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,07	45,00	48,15
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	11,16	45,00	502,20
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	262,50	45,00	11 812,50
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	4,75	45,00	213,75
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,28	45,00	237,60
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	179,60	45,00	8 082,00
		Total manopera				21 279,60

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	493,50	1 305,00	644 017,50
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,59	290,00	751,10
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	15,75	120,00	1 890,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,29	120,00	34,80
5.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,01	2 800,00	28,00
6.	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,01	2 800,00	28,00
7.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru	m2	0,72	80,00	57,60

		pereti				
8.	2320187315789	Decofrol	kg	1,80	12,00	21,60
9.	23203226000401	Bitum	t	2,60	7 000,00	18 200,00
10.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	84,00	1,45	121,80
11.	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	2,52	1 000,00	2 520,00
12.	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	2,50	2 500,00	6 250,00
13.	271060200100	Otel beton	kg	53,40	12,00	640,80
14.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	57,75	12,00	693,00
15.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,53	13,00	6,89
16.	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,16	21,00	3,36
17.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,88	9,00	7,92
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,35	1,00	0,35
19.	4100126202818	Apa	m3	0,23	1,00	0,23
		Total materiale de constructii				675 272,95

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,94	90,00	84,60
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,47	120,00	56,40
3.	2922140007000	Macara	h-ut	4,95	200,00	990,00
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,76	200,00	152,00
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,65	450,00	6 142,50
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	27,82	250,00	6 955,00
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	27,82	250,00	6 955,00
8.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	2,50	300,00	750,00
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	27,82	650,00	18 083,00
10.	2952260003000	Excavator	h-ut	12,77	350,00	4 469,50
11.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,72	350,00	252,00
12.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,68	300,00	1 104,00
13.	2952270003729	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actiaonata cu motor termic	h-ut	0,08	59,00	4,72
14.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	2,50	170,00	425,00
15.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,56	260,00	145,60
16.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	42,00	250,00	10 500,00
		Total utilaje de constructii				57 069,32

Total	lei	753 621,87
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	4 787,91
Total	100,00 +	758 409,78
Cheltuieli de regie	5,00 %	37 920,49
Total	100,00 +	796 330,27
Beneficiu	2,00 %	15 926,61
Total	100,00 +	812 256,88
TVA	20,00 %	162 451,37

Total deviz:

**974 708,2
5**

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

Verificat

Obiect **Reparalia drumului de acces spre s.
Javgur**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Partea carosabila L-700m, b-6m				
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 282,54 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 000,00	7 222,22
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,00	60,32
2	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			164,38 2,81
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,00	2,81
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 305,00	153,34
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	120,00	0,45
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,00	0,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,66
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,66
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	4,31
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,68 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,68
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 036,67 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,14
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	300,00	477,14
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	170,00	202,38
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetii terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,07 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,07
6	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 442,02 1 710,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	45,00	1 710,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,17
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	143,57
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	300,00	24,29
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	250,00	2 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		2. Montarea tevei pentru evacuarea apei				
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 680,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	1 680,00
8	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			6,07 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	260,00	6,07
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			441,19 44,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	45,00	44,60
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	290,00	333,82
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	1,00	0,10
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,07
	2592270004021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,60
10	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			54,06 41,85
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	45,00	41,85
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	2 800,00	2,33
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	2 800,00	2,33
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	80,00	4,80
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	21,00	0,28
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	9,00	0,66
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	12,00	1,80
11	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 5-20 cm	m3			1 148,50 140,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,9000	45,00	85,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2200	45,00	54,90
	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	1,0080	1 000,00	1 008,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	1,00	0,10
12	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi	kg			13,03 0,90
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	45,00	0,90
	271060200100	Otel beton	kg	1,0000	12,00	12,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	13,00	0,13
13	D1122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			3 256,00 360,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,0000	45,00	360,00
	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,9800	200,00	396,00
14	PF01A	Tencuiala din mortar de ciment marca 100, cu grosimea de 2 cm, driscuita	m2			45,40 31,95
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0,7100	45,00	31,95
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	7,0000	1,45	10,15
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0240	120,00	2,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	1,00	0,01
	2952270003729	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actiionata cu motor termic	h-ut	0,0070	59,00	0,39

APROBAT:

Intocmit
Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.